
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlieland,

gelet op: artikel 3.6. lid 1 sub a en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en

artikel 23. lid 23.8. sub g van het bestemmingsplan Vlieland Kom

overwegende dat: het ontwerpwijzigingsplan ‘Miniwinkels Dorpsstraat (verwijderen bestaande

locaties) van 20 september tot en met S november 2018 zes weken voor een

ieder ter visie heeft gelegen;

dat tijdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend;

BESLUIT:

het wijzigingsplan Miniwinkels Dorpsstraat (vertsijderen bestaande locaties)’ met IMRO-idn

NL.IMRO.0096.201 6078302-VGO1 op grond van artikel 3.91. lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Vlieland, 4december2018

Bur erneester en wethouders van gemeente Vlieland,

femester

r. RA. Lanting C. Schokker-Strampel


